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Звање: Редовен професор 

 

Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 
 

6 

Despodov, Zoran and Mirakovski, Dejan and Doneva, Nikolinka and Mijalkovski, 
Stojance and Panov, Zoran (2015) Regulation of Saska River with aim for environmental 
protection at N°.4 flotation tailing dam construction in the Sasa Mine. In: 5th International 
Symposium "Mining and Environmental Protection", 10-13 June 2015, Vrdnik, Serbia. 
 
Angelova, Aleksandra and Karanakova Stefanovska, Radmila and Popovski, 
Risto and Panov, Zoran (2015) Обем на истражните геомеханички работи и 
носивоста на почвите според Еврокод 7 (ec7). In: First International Conference of 
Applied Sciences ICAS 2015, 7-8 May 2015, Tetovo, Republic of Macedonia. 
 
Angelova, Aleksandra and Popovski, Risto and Panov, Zoran and Karanakova 
Stefanovska, Radmila and Delipetrev, Marjan (2015)Geomechanical characteristics of the 
tailing dam "Topolnica". In: First International Conference of Applied Science ICAS 2015, 
7-8 May 2015, Tetovo, Republic of Macedonia. 

 

4. Потпишан годишен договор за научен проект во 
висина од најмалку 4.000 (четири илјади) 
евра/година - 4 (четири) поени  

 Поени 
 

4 

Panov, Zoran and Popovski, Risto and Karanakova Stefanovska, Radmila (2014) 
Unconventional coal exploitation methods in Republic of Macedonia. [Project] (In Press)  

 

 

7. Потпишан договор за истражувачко-
апликативна соработка во висина од 1.000 
(илјада) евра/година – 1 (еден) поен. За секои 
исполнети нови 1.000 (илјада) евра/година се 
добива нов 1 (еден) поен за секои 1.000 (илјада) 
евра  

 Поени 
 

15 

1. Консултантски извештаи, АД Електрани на Македонија – Скопје, 2015 
2. Главен рударски проект за експлоатација на бакарна руда од лежиштето 

“Казан Дол“ – Валандово, 2015 
 
Проф. д-р Зоран Панов  -   52 поени 
Доц. д-р Ристо Поповски – 10 поени 
Доц. д-р Благица Донева –   5 поени 
Вкупно: 67 

 

9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 

 Поени 

 

4 

http://eprints.ugd.edu.mk/13379/
http://eprints.ugd.edu.mk/13379/
http://eprints.ugd.edu.mk/15294/
http://eprints.ugd.edu.mk/15294/
http://eprints.ugd.edu.mk/15297/
http://eprints.ugd.edu.mk/15297/
http://eprints.ugd.edu.mk/12646/


место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

Manevski, Strase and Panov, Zoran and Delipetrov, Todor and Manevski, 
Vladimir and Delipetrev, Marjan (2015) Корелација на резултатите од 
геомеханичките и сеизмичките истражувања за стабилноста на работните 
косини во рудникот за јаглен „Суводол”. In: VIII Стручно советување со 
меѓународно учество Подекс-Повекс '15, 13-15 Nov 2015, Krusevo, Macedonia. 
 
Karanakova Stefanovska, Radmila and Panov, Zoran and Dambov, Risto and Popovski, 
Risto (2015) Operacioni parametri na podzemnata gasifikacija na jagleni. In: VIII Стручно 
советување со меѓународно учество Подекс-Повекс '15, 13-15 Nov 2015, Krusevo, 
Macedonia. 
 
Doneva, Blagica and Dimov, Gorgi and Delipetrov, Todor and Panov, 
Zoran and Popovski, Risto and Stojanova, Violeta (2015) Правец на детонација и 
сеизмичност. In: VIII Стручно советување со меѓународно учество Подекс-Повекс 
'15, 13-15 Nov 2015, Krusevo, Macedonia. 
 
Karanakova Stefanovska, Radmila and Panov, Zoran and Popovski, Risto (2015) 
Подземна гасификација на јаглен како алтернативна, економична и остварлива 
технологија. Natural Resources and Technologies, 9. pp. 7-19. ISSN 185-6966  
 
Стоиловски, С., Панов, З., Мираковски, Д., Имплементација на стандардот за 
безбедност и здравје при работа OHSAS 18001:2007 со пресметка на ризик на 
работно место ракувач со дизел утоваривач во јама во рудник „САСА“,Natural 
Resources and Technology, Goce Delcev University, Faculty of Natural Science and 
Engineering, Vol. 9, No. 9, 2015 
 
Везенков, Б., Голомеов, Б., Панов, З., Ресавски, А., Карактеризација на цврстиот 
комунален отпад, Natural Resources and Technology, Goce Delcev University, Faculty 
of Natural Science and Engineering, Vol. 9, No. 9, 2015 

 

13. Издадена монографија, речник или научна книга  Поени 
 

 на македонски јазик – 10 (десет) поени и 

на еден од светските јазици – 15 (петнаесет) 
поени. 

Ristova, E., Gecevska, V., Kuzinovski, M., Panov, Z., “Hybrid cloud computing model 

and its challenges (Ch. 14)”, Methods and techniques for industrial development, 

Scientific Monograph, University of Maribor, Slovenia and Politechnico de Torino, Italy, 

2015, ISBN 978-961-248-493-4 

http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=83841281 

 

 

15. Извршување на функција  Поени 

 – декан – 5 (пет) поени  5 

 
        Вкупно: 34 поени 

http://eprints.ugd.edu.mk/15272/
http://eprints.ugd.edu.mk/15272/
http://eprints.ugd.edu.mk/15272/
http://eprints.ugd.edu.mk/15267/
http://eprints.ugd.edu.mk/14510/
http://eprints.ugd.edu.mk/14510/
http://eprints.ugd.edu.mk/15426/
http://eprints.ugd.edu.mk/15426/
http://cobiss.izum.si/scripts/cobiss?command=DISPLAY&base=COBIB&RID=83841281

